
 

UCHWAŁA NR VI/38/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia  25 marca 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta Białogard do roku 2030 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072)  oraz art.3 pkt 

3 i art. 19 ust. 3b ustawy z  dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 oraz z 2015 r. poz. 349) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się program rozwoju „Strategia Rozwoju Miasta Białogard do roku 

2030”, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

 § 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/262/2000 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 27 

października 2000 r. w sprawie strategii rozwoju Miasta Białogard. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MEJSKIEJ 

         mgr Sławomir Domański  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


